
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

107./ ОДЛУКА 
О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 

HATÁROZAT 
KÉPVISELŐJE MANDÁTUMÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE.....…….3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LIII               01.09.2020.     БРОЈ 30. 

LIII. ÉVFOLYAM                          2020.09.01.                30. SZÁM 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 30/2020 

Деловодни број: 034-30/2020-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 30/2020 szám 

Iktatószám: 034-30/2020-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

30. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

01.09.2020. 

2020.09.01. 

 
     

107. 

 На основу члана 46. став 1. тачка 5. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник РС“ број 
129/2007, 34/2010 – одлука УС и 54/2011, 12/2020, 
16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020,),   
 
Скупштина општине Aдa је на седници одржаној дана 
31.08.2020. године, донела 

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА  
У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 

 
 

I 
ПРЕСТАЈУ мандати одборника у Скупштини општине 
Ада пре истека времена на коју су изабрани по 
основу преузимања функције које су неспојиве са 
функцијом одборника: 
 

1. БИЛИЦКИ ЗОЛТАНУ одборнику изабраном са 
листе “АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ 
ДЕЦУ”, 

 
2. ДРАГИН ЗОРАНУ одборнику изабраном са 

листе “АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ 
ДЕЦУ”, 
 

3. ДР ХОРВАТ-АРЕЖИНА ЕРИКИ одборници 
изабраној са листе “АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ЗА НАШУ ДЕЦУ” 
 

4. ЛАКАТОШ АДРИАНУ одборнику изабраном са 
листе „САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – 
ИШТВАН ПАСТОР“ 

 
II 

 
Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број:020-29/2020-01 ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Ада, 31.08.2020.         Јожеф Тобиаш с.р. 

   A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007, 34/2010 - AB 
határozat, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – autentikus 
tolmácsolás és 68/2020. számok) 46. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja alapján,  
Ada Község Képviselő-testülete a 2020.08.31-én 
megtartott ülésén meghozta a 

 
HATÁROZATOT 

ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
KÉPVISELŐJE MANDÁTUMÁNAK 

MEGSZŰNÉSÉRŐL 
 

I. 
A képviselői tisztség és az átvett tisztség közötti 
összeférhetetlenség miatt, a mandátum lejártának 
ideje előtt MEGSZŰNIK a képviselői mandátuma Ada 
Község Képviselő-testületében: 
 

1. BILICKI ZOLTÁN képviselőnek, akit az 
„ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU DECU” 
listáról választottak meg, 

 
2. DRAGIN ZORAN képviselőnek, akit az 

„ALEKSANDAR VUČIĆ – ZA NAŠU DECU “ 
listáról választottak meg, 
 

3. DR. HORVÁT-AREZSINA ERIKA 
képviselőnek, akit az „ALEKSANDAR VUČIĆ –  
ZA NAŠU DECU “ listáról választottak meg, 
 

4. LAKATOS ADRIÁN képviselőnek, akit az 
„VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – 
PÁSZTOR ISTVÁN “ listáról választottak meg. 

 
II. 

 
A jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:020-29/2020-01                       Tóbiás József s.k.                                                                                                                                     
Ada, 2020.08.31.                               ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 
 
 
 
 

 


